

Aprobat:

Coordonat:

**Капитальный ремонт
помещений для кадетского
класса в здании ТЛ. лицея
им.И.Вазова г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Ремонт**

Valoarea de deviz 442 917,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кабинет №1				
		1.1 Стены				
1	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	86,00	16,00 16,00	1 376,00 1 376,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	86,00	10,80 10,80	928,80 928,80
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	86,00	2,20 1,20	189,20 103,20
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	86,00	39,63 24,40	3 407,92 2 098,40
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	86,00	24,56 22,00	2 111,88 1 892,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	86,00	2,20 1,20	189,20 103,20
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	86,00	16,29 11,00	1 400,94 946,00
Total Кабинет №1 1.1 Стены						9 603,94
Inclusiv salariu						7 447,60
2. 1.2 Потолки						
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	50,20	10,80 10,80	542,16 542,16
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,20	2,20 1,20	110,44 60,24
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,20	45,91 30,60	2 304,91 1 536,12
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	50,20	15,56 13,00	780,95 652,60
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,20	2,20 1,20	110,44 60,24
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	50,20	16,29 11,00	817,76 552,20
Total 1.2 Потолки						4 666,66

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						3 403,56
3. 1.3 Полы						
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,20	18,40 18,40	923,68 923,68
15	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	50,20	57,73 21,00	2 897,80 1 054,20
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	50,20	56,19 19,00	2 820,74 953,80
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	50,20	113,14 24,00	5 679,44 1 204,80
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	9,00	27,99 10,40	251,92 93,60
Total 1.3 Полы						12 573,58
Inclusiv salariu						4 230,08
4. 1.4 Прочие работы						
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 16,80	35,28 35,28
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2)	m2	2,10	1 034,10 32,40	2 171,61 68,04

1	2	3	4	5	6	7
		включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 38,00	38,00 38,00
Total 1.4 Прочие работы						2 244,89
Inclusiv salariu						141,32
		5. Кабинет №2 2.1 Стены				
22	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	92,40	8,00 8,00	739,20 739,20
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	92,40	7,80 7,80	720,72 720,72
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,40	39,63 24,40	3 661,53 2 254,56
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,40	15,56 13,00	1 437,44 1 201,20
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,40	16,29 11,00	1 505,20 1 016,40
Total Кабинет №2						8 470,66

1	2	3	4	5	6	7
2.1 Стены						
Inclusiv salariu						6 153,84
6. 2.2 Потолки						
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	57,60	10,80 10,80	622,08 622,08
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,60	45,91 30,60	2 644,68 1 762,56
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	57,60	24,56 22,00	1 414,47 1 267,20
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	57,60	16,29 11,00	938,30 633,60
Total 2.2 Потолки						5 872,97
Inclusiv salariu						4 423,68
7. 2.3 Полы						
35	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,60	18,40 18,40	1 059,84 1 059,84
36	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-	m2	57,60	47,23 10,50	2 720,16 604,80

1	2	3	4	5	6	7
		8мм, с ячейками до 25мм включительно)				
37	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	57,60	56,19 19,00	3 236,54 1 094,40
38	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	57,60	113,14 24,00	6 516,64 1 382,40
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	10,00	27,99 10,40	279,92 104,00
Total 2.3 Полы						13 813,10
Inclusiv salariu						4 245,44
8. 2.4 Прочие работы						
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 16,80	35,28 35,28
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,10	1 034,10 32,40	2 171,61 68,04
42	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 38,00	38,00 38,00
Total 2.4 Прочие работы						2 244,89
Inclusiv salariu						141,32
9. Кабинет №3						

1	2	3	4	5	6	7
		3.1 Стены				
43	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	92,40	8,00 8,00	739,20 739,20
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	92,40	10,80 10,80	997,92 997,92
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,40	39,63 24,40	3 661,53 2 254,56
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,40	15,56 13,00	1 437,44 1 201,20
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,40	16,29 11,00	1 505,20 1 016,40
Total Кабинет №3						8 747,86
3.1 Стены						
Inclusiv salariu						6 431,04
		10. 3.2 Потолки				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	57,60	10,80 10,80	622,08 622,08
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
52	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	57,60	45,91	2 644,68

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			30,60	1 762,56
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	57,60	15,56 13,00	896,07 748,80
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	57,60	16,29 11,00	938,30 633,60
Total 3.2 Потолки						5 354,57
Inclusiv salariu						3 905,28
11. 3.3 Полы						
56	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,60	18,40 18,40	1 059,84 1 059,84
57	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,60	57,73 21,00	3 324,96 1 209,60
58	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	57,60	56,19 19,00	3 236,54 1 094,40
59	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate,	m2	57,60	113,14	6 516,64

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)			24,00	1 382,40
60	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	10,00	27,99 10,40	279,92 104,00
Total 3.3 Палы						14 417,90
Inclusiv salariu						4 850,24
12. 3.4 Прочие работы						
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 16,80	35,28 35,28
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,10	1 034,10 32,40	2 171,61 68,04
63	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 38,00	38,00 38,00
Total 3.4 Прочие работы						2 244,89
Inclusiv salariu						141,32
13. Кабинет №4						
4.1 Стены						
64	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	92,40	8,00 8,00	739,20 739,20
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	92,40	10,80 10,80	997,92 997,92
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	92,40	39,63	3 661,53

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			24,40	2 254,56
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,40	15,56 13,00	1 437,44 1 201,20
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,40	16,29 11,00	1 505,20 1 016,40
Total Cabinet №4						8 747,86
4.1 Стены						
Inclusiv salariu						6 431,04
14.4.2 Потолки						
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	57,60	10,80 10,80	622,08 622,08
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,60	45,91 30,60	2 644,68 1 762,56
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	57,60	15,56 13,00	896,07 748,80

1	2	3	4	5	6	7
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	57,60	16,29 11,00	938,30 633,60
Total 4.2 Потолки						5 354,57
Inclusiv salariu						3 905,28
15. 4.3 Полы						
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,60	18,40 18,40	1 059,84 1 059,84
78	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,60	57,73 21,00	3 324,96 1 209,60
79	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	57,60	56,19 19,00	3 236,54 1 094,40
80	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	57,60	113,14 24,00	6 516,64 1 382,40
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	10,00	27,99 10,40	279,92 104,00

1	2	3	4	5	6	7
Total 4.3 Пoлы						14 417,90
Inclusiv salariu						4 850,24
		16. 4.4 Прочие работы				
82	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 <hr/> 16,80	35,28 <hr/> 35,28
83	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,10	1 034,10 <hr/> 32,40	2 171,61 <hr/> 68,04
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 <hr/> 38,00	38,00 <hr/> 38,00
Total 4.4 Прочие работы						2 244,89
Inclusiv salariu						141,32
		17. Кабинет №5				
		5.1 Стены				
85	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	92,40	8,00 <hr/> 8,00	739,20 <hr/> 739,20
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	92,40	10,80 <hr/> 10,80	997,92 <hr/> 997,92
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 <hr/> 1,20	203,28 <hr/> 110,88
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	92,40	39,63 <hr/> 24,40	3 661,53 <hr/> 2 254,56
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	92,40	24,56 <hr/> 22,00	2 269,04 <hr/> 2 032,80

1	2	3	4	5	6	7
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	92,40	2,20 1,20	203,28 110,88
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	92,40	16,29 11,00	1 505,20 1 016,40
Total Кабинет №5						9 579,46
5.1 Стены						
Inclusiv salariu						7 262,64
18. 5.2 Потолки						
92	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	57,60	10,80 10,80	622,08 622,08
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
94	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,60	45,91 30,60	2 644,68 1 762,56
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	57,60	24,56 22,00	1 414,47 1 267,20
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	57,60	2,20 1,20	126,72 69,12
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	57,60	27,29 22,00	1 571,90 1 267,20

1	2	3	4	5	6	7
Total 5.2 Потолки						6 506,57
Inclusiv salariu						5 057,28
		19. 5.3 Полю				
98	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	57,60	18,40 18,40	1 059,84 1 059,84
99	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	57,60	57,73 21,00	3 324,96 1 209,60
100	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полю из цементного раствора М 100-Т, толщиной 3см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	57,60	71,19 34,00	4 100,54 1 958,40
101	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полю из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	51,60	133,14 44,00	6 869,83 2 270,40
102	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полю из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм)	m2	6,00	148,68 44,00	892,09 264,00
103	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	10,00	27,99 10,40	279,92 104,00
Total 5.3 Полю						16 527,17
Inclusiv salariu						6 866,24
		20. 5.4 Прочие работы				
104	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 16,80	35,28 35,28

1	2	3	4	5	6	7
105	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,10	1 034,10 32,40	2 171,61 68,04
106	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 38,00	38,00 38,00
107	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2	36,00	12,00 12,00	432,00 432,00
108	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere si silduri Ремонт деревянных дверей	buc	8,00	110,40 8,00	883,20 64,00
Total 5.4 Прочие работы						3 560,09
Inclusiv salariu						637,32
		21. 6. Кабинет учительская				
		6.1 Стены				
109	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare Снятие обоев	m2	42,00	16,00 16,00	672,00 672,00
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	42,00	10,80 10,80	453,60 453,60
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	42,00	2,20 1,20	92,40 50,40
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	42,00	39,63 24,40	1 664,33 1 024,80
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin"	m2	42,00	24,56 22,00	1 031,38 924,00

1	2	3	4	5	6	7
		на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	42,00	2,20 1,20	92,40 50,40
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	42,00	16,29 11,00	684,18 462,00
Total 6. Кабинет учительская 6.1 Стены						4 690,30
Inclusiv salariu						3 637,20
		22. 6.2 Потолки				
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	12,00	10,80 10,80	129,60 129,60
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	12,00	2,20 1,20	26,40 14,40
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	12,00	76,51 61,20	918,17 734,40
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	12,00	24,56 22,00	294,68 264,00
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	12,00	2,20 1,20	26,40 14,40
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной	m2	12,00	27,29 22,00	327,48 264,00

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности, в 2 слоя, вручную)				
Total 6.2 Потолки						1 722,74
Inclusiv salariu						1 420,80
23. 6.3 Полы						
122	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,00	18,40 <hr/> 18,40	220,80 <hr/> 220,80
123	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)	m2	12,00	78,72 <hr/> 42,00	944,70 <hr/> 504,00
124	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора M 100-T, толщиной 3см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	12,00	71,19 <hr/> 34,00	854,28 <hr/> 408,00
125	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2	12,00	237,73 <hr/> 62,00	2 852,79 <hr/> 744,00
Total 6.3 Полы						4 872,57
Inclusiv salariu						1 876,80
24. 6.4 Прочие работы						
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	2,10	16,80 <hr/> 16,80	35,28 <hr/> 35,28
127	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2)	m2	2,10	1 034,10 <hr/> 32,40	2 171,61 <hr/> 68,04

1	2	3	4	5	6	7
		включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
128	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	38,00 38,00	38,00 38,00
Total 6.4 Прочие работы						2 244,89
Inclusiv salariu						141,32
		25. 7. Коридор				
		7.1 Стены				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	193,00	10,80 10,80	2 084,40 2 084,40
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	193,00	2,20 1,20	424,60 231,60
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	193,00	39,63 24,40	7 648,01 4 709,20
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	193,00	15,56 13,00	3 002,45 2 509,00
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	193,00	2,20 1,20	424,60 231,60
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	193,00	16,29 11,00	3 143,97 2 123,00
Total 7. Коридор						16 728,04
7.1 Стены						
Inclusiv salariu						11 888,80

1	2	3	4	5	6	7
		26. 7.2 Потолки				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	117,00	10,80 10,80	1 263,60 1 263,60
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	117,00	2,20 1,20	257,40 140,40
137	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	117,00	45,91 30,60	5 372,00 3 580,20
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	117,00	24,56 22,00	2 873,14 2 574,00
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	117,00	2,20 1,20	257,40 140,40
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	117,00	16,29 11,00	1 905,93 1 287,00
Total 7.2 Потолки						11 929,47
Inclusiv salariu						8 985,60
		27. 7.3 Прочие работы				
141	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Разборка столярных изделий	m2	3,50	16,80 16,80	58,80 58,80
142	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях)	m2	10,50	1 034,10 32,40	10 858,05 340,20

1	2	3	4	5	6	7
		высотой до 35 м включительно)				
Total 7.3 Прочие работы						10 916,85
Inclusiv salariu						399,00
		28. 8. Лестничная клетка				
		8.1 Стены				
143	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка стен	m2	84,00	10,80 10,80	907,20 907,20
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,00	2,20 1,20	184,80 100,80
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	84,00	64,03 48,80	5 378,27 4 099,20
146	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	84,00	24,56 22,00	2 062,77 1 848,00
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,00	2,20 1,20	184,80 100,80
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	84,00	27,29 22,00	2 292,36 1 848,00
Total 8. Лестничная клетка						11 010,20
8.1 Стены						
Inclusiv salariu						8 904,00
		29. 8.2 Потолки				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane Очистка потолков	m2	24,00	10,80 10,80	259,20 259,20
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2	24,00	2,20	52,80

1	2	3	4	5	6	7
		внутренних поверхностей стен и потолков)			1,20	28,80
151	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	24,00	76,51 61,20	1 836,35 1 468,80
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	24,00	24,56 22,00	589,36 528,00
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	24,00	2,20 1,20	52,80 28,80
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	24,00	27,29 22,00	654,96 528,00
Total 8.2 Потолки						3 445,47
Inclusiv salariu						2 841,60
		30. 9 Электрическая часть.				
		9.1 Демонтажные работы.				
155	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	84,00	8,80 8,80	739,20 739,20
156	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, ripitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек))	buc	1,00	235,20 235,20	235,20 235,20
Total 9 Электрическая часть.						974,40
9.1 Демонтажные работы.						
Inclusiv salariu						974,40
		31. 9.2 Монтажные работы.				
157	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке,	100 m	2,36	1 304,06	3 077,57

1	2	3	4	5	6	7
		суммарное сечение, мм ² , до: 2,5 ВВГЗ*2,5			224,40	529,58
158	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 2,5 ВВГЗ*1,5	100 m	3,88	989,05 224,40	3 837,53 870,67
159	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600х600 Металлический шкаф встроенный ЩР36	buc	1,00	242,80 92,80	242,80 92,80
160	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	1,00	131,54 62,40	131,54 62,40
161	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	3,00	156,54 62,40	469,62 187,20
162	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	3,00	186,54 62,40	559,62 187,20
163	08-03-526-6	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 25	buc	4,00	288,84 64,80	1 155,36 259,20
164	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,12	4 465,00 1 312,00	535,80 157,44
165	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,21	4 941,00 1 288,00	1 037,61 270,48
166	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,05	5 936,00 2 936,00	296,80 146,80
167	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,14	5 706,40 1 524,00	798,90 213,36
168	RpEA07C	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul peste 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Установка разветвляющих коробок с 2-6 соединениями по существующему контуру на защитные трубы или защитные элементы, диаметром более 21 мм, для труб IP и плинтуса PVC)	buc	35,00	19,27 15,20	674,63 532,00

1	2	3	4	5	6	7
169	08-03-594-9	Светильник на кронштейнах	100 buc	0,62	38 780,00 3 540,00	24 043,60 2 194,80
170	08-03-594-11	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4	100 buc	0,18	43 794,40 6 340,00	7 882,99 1 141,20
171	08-03-604-1	Звонок с кнопкой Кнопочный пост	100 seturi	0,01	9 479,00 3 060,00	94,79 30,60
172	08-03-604-1	Звонок с кнопкой	100 seturi	0,01	19 479,00 3 060,00	194,79 30,60
173	08-02-390-2	Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту кабель канал 80*40	100 m	0,30	3 767,60 735,60	1 130,28 220,68
174	08-02-390-2	Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту кабель канал 40*25	100 m	1,38	2 899,80 367,80	4 001,72 507,56
175	08-02-390-2	Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту кабель канал 25*16	100 m	1,86	2 399,80 367,80	4 463,63 684,11

Total 9.2 Монтажные работы.						54 629,58
Inclusiv salariu						8 318,69

Прямые затраты	lei	280 358,89
Соцмедстрах	22,50 %	29 262,21
Транспортные расходы	5,00 %	6 929,56
Итого	100,00 +	316 550,66
Накладные расходы	10,00 %	31 655,07
Сметная прибыль	6,00 %	20 892,34
Итого	100,00 +	369 098,07
НДС	20,00 %	73 819,61

Total deviz: **442 917,69**
Inclusiv salariu **175 248,15**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)